UN 400 11,27 4.508,00 

0006 VINHO ELABORADO COM UVAS 

VINÍFERAS TINTAS. GRADUAÇÃO 

ALCOÓLICA 10,5%VOL. CONTEÚDO 

750ML, VIDRO. VINHO DE MESA 

NACIONAL, MARCAS IGUAL OU 

SUPERIOR A CANÇÃO, DEL GRANO E 

PÉRGOLA. 

UN 400 17,16 6.864,00 

Total dos itens: R$28.948,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta e oito reais). 

4. Observações gerais →  

Objeto: (  ) Serviço não continuado  

(  ) Serviço continuado SEM dedicação exclusiva de mão de obra  

(   ) Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de obra  

( X ) Material de consumo